

Nazwa firmy	Profil działalności
"ALLSTAR"	Krajowe i zagraniczne przewozy osób; autokary, bus-y
3D IDEA sp. z o.o.	Pozostałe rodzaje druku
Acer sp. z o.o.	Produkcja podłóży ogrodowych
Agro Usługi Tadeusz Dybioch	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA PRODUKCJĘ ROŚLINNĄ
AIR LIQUIDE WELDING POLSKA	Spawalnictwo
Chłodnia MORS	Przetwórstwo owoców i warzyw
CORNFARM Maciej Dybioch	UPRAWY ROLNE POŁĄCZONE Z CHOWEM I HODOWLĄ ZWIERZĄT (DZIAŁALNOŚĆ MIESZANA)
DOR BUD Dorota Bździuch	Branża budowlana i remontowa
EUROCAR SP. z o.o.	Sprzedaż i naprawa samochodów
FENIX Sp. z o.o.	Transport drogowy, firma transportowa
Firma Auto Grzegorz	KONSERWACJA I NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI
Firma Diesel Motor Service Krzysztof Gorgol	KONSERWACJA I NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI
Firma Krzysztof Smyk	Instalacje ciepłe, gazowe, wodne i klimatyzacyjne
Fundacja Instytut Rozwoju Zasobów Ludzkich w Lublinie	Fundacja
GIEDI Sp. z o.o.	OBRÓBKA MECHANICZNA ELEMENTÓW METALOWYCH
Global System	Sprzedaż telefonów komórkowych / Gastronomia
GRAB sp. z o.o. sp. k	PRODUKCJA WYROBÓW TARTACZNYCH, ARKUSZY FORNIROWYCH I PŁYT WYKONANYCH NA BAZIE DREWNA , PARKIETÓW PODŁOGOWYCH, OPAKOWAŃ DREWNIANYCH
I Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych w Zamościu	Edukacja
Instytut Agrofizyki Polskiej Akademii Nauk w Lublinie	Nauka
J.G.SERVICE	Produkcja i sprzedaż narzędzi skrawających
Liceum Ogólnokształcące Centrum Szkół Mundurowych	Edukacja
MAGDOR Magdalena Dąbska	Odzysk surowców z materiałów segregowanych. Produkcja wyrobów z gumy
Mechanika i Lakiernictwo Samochodów Osobowych Pietruch Paweł	Mechanika i Lakiernictwo Samochodów Osobowych
METCOM sp. z o.o.	Sprzedaż odpadów i złomu
MK MIKROENERGIA Kazimierz Martychowicz	Spawalnictwo metodą MIG-MAG/TIG, Produkcja palników na pelet, projektowanie zbiorników na pelet
New Design Solution	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej -	Usługi stomatologiczne

Maria Kietlińska Przychodnia Specjalistyczna	
NOVO RECYKLING Sp. z o.o. Sp. Komandytowa	Przemysł oponiarski i gumowy
NZOZ "MED..-SPEC" sp. z o.o.	Usługi medyczne
NZOZ Przychodnia Lekarska "MEDYK" Sp. z o.o.	Usługi medyczne
OM ECO sp. z o.o.	Produkcja wyrobów tartacznych
PBU Rozmus Paweł	Branża budowlana
Piekarnia Grela s.c. Magdalena Grela Sebastian Grela	Wypiek pieczywa
Piotr Dziubiński	Zakład Mechaniczny
PKP LHS	Usługi transportowe
Politechnika Lubelska	Szkolnictwo wyższe
Powiat Biłgorajski	Instytucja samorządowa
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Zamościu	Biblioteka
PPHU MARDO	Sprzedaż odpadów i złomu
Produkcja i sprzedaż wyrobów z drewna	Branża drzewna
Progress-Chem Jan Świć	Sprzedaż hurtowa wyrobów chemicznych
Przedsiębiorstwo Produkcyjne "Almet" Pupiec Stanisław i Pupiec Krystyna spółka jawna	Stolarka okienna i drzwiowa z PCV i aluminium, lakiernia proszkowa
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe "GRANBUD"	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "GRANBUD" jest firmą branży kamieniarskiej, Zajmuje się produkcją elementów i okładzin z kamienia naturalnego, tj. granitu, marmuru, agglomarmuru i piaskowca. Firma wykonuje nagrobki granitowe, posadzki, schody i kominki z kamieni sprowadzanych z całego świata. W ofercie firmy znajdują się również parapety, blaty łazienkowe i kuchenne oraz akcesoria potrzebne do pielęgnacji kamienia.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe NOWIS Szala Elżbieta	Firma handlowo - usługowa, Ślusarstwo, artykuły metalowe
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "EKOLA" Wojciech Pilip	Firma usługowo-produkcyjna zajmująca się projektowaniem i wykonaniem mebli kuchennych, łazienkowych, pokojowych, bibliotek, szaf wnękowych i przesuwanych o unikatowej ramowo - panelowej konstrukcji.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Interkres" spółka jawna Sylwester Smyk i Zbigniew Mazurek	Producent mebli tapicerowanych i kuchni
PW Budmat Sp. J.	Budownictwo, prace remontowo - budowlane
PWSZ w Kaliszu	Szkolnictwo wyższe

REGUM Michał Dąbski	Branża motoryzacyjna. Produkcja i sprzedaż wyrobów z gumy
Samorządowy Zespół Szkół w Józefowie	Edukacja
SASS - Zakład Remontowo - Budowlano - Produkcyjno - Handlowy - Usługowy Ryszard Sass	Usługi remontowo-budowlane
SIMP Ośrodek Kwalifikacji Jakości Wyrobów i Rzeczoznawstwa SIMPTEST	Ocena jakości wyrobów, rzeczoznawstwo
SITANIEC TECHNOLOGY Tomasz Szewczyk	Produkcja i sprzedaż automatyki przemysłowej
SOLMAR	WYKONYWANIE INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNYCH, CIEPLNYCH, GAZOWYCH I KLIMATYZACYJNYCH
Spółdzielnia Pracy Chemiczno - Gumowa "Farmochem"	Spółdzielnia Pracy
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Zamościu	Edukacja
Technostal Jacek Zawiaślak	Obróbka mechaniczna elementów metalowych
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie	Szkolnictwo wyższe
Usługi Remontowo - Budowlane Bielan Krzysztof, ul. Majdan 84, 22-400 Zamość	Branża budowlana
WODEX Marek Drozd	WYKONYWANIE INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNYCH, CIEPLNYCH, GAZOWYCH I KLIMATYZACYJNYCH
Wojskowa Komenda Uzupetnień w Zamościu	
Zakład Budowlano - Transportowy "DROGMOST" Wiesław Michalski	budownictwo drogowe, budownictwo ogólne i przemysłowe, usługi transportowo-sprzętowe, wykonywanie robót brukarskich w pełnym zakresie, ocena i badanie stanu technicznego z zakresu budowli dróg, nadzory budowlane, projektowanie, kosztorysowanie robót
Zakład Mechaniczny "NOWAK" Tomasz Bartłomiej Nowak	Mechanika pojazdowa, produkcja części mechanicznych
Zakład Ogólnobudowlany Adam Strumidło	Branża budowlana i remontowa
Zakład Produkcji Metalowej WOMET s.c.	Usługi produkcyjne
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział	Ubezpieczenia

w Biłgoraju, ul. Kościuszki 103, 23 - 400 Biłgoraj	
ZAMFAS sp. z o.o.	SPRZEDAŻ HURTOWA OWOCÓW I WARZYW
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzemiosł Różnych w Zamościu	Edukacja
Zenon Szyport - HYDROSTUDIE	Odwirny studni głębinowych, sprzedaż artykułów hydraulicznych
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Zamościu	Edukacja
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 im. Józefa Piłsudskiego w Zamościu	Edukacja
ZPH Siatex Artur Fert	Produkcja wyrobów metalowych
Związek Banków Polskich	Bankowość i finanse